
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

SeL 2022 г. № /̂3 
О внесении изменения в разрешение на строительство 

от 31.05.2022 № 62-29-17-2022 

В связи с допущенной технической ошибкой, руководствуясь ст. ст. 39, 41 Устава 

муниципального образования — городской округ город Рязань, постановлением 

администрации города Рязани от 11.09.2019 № 3697 «О делегировании отдельных 

полномочий главы администрации города Рязани и.о. заместителя главы администрации 

С а в и н у  С .  А . » ,  а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :  

1. Внести в разрешение на строительство от 31.05.2022 № 62-29-17-2022 

изменение, изложив пункт 4 в редакции согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

И.о. заместителя главы админист атции , • -* '•'•'.с л, i % -
1 ill 

C.A. Савин 



Приложение 
к постановлению 
Рязани 

администрации города 
Рязани / 
от 2022 г. № S7J7*S 

4 Краткие проектные характеристики для строительства, реконструкции объекта 
капитального строительства, объекта культурного наследия, если при проведении работ 
по сохранению объекта культурного наследия затрагиваются конструктивные и другие 
характеристики надежности и безопасности такого объекта: 
Наименование объекта капитального строительства, входящего в состав 
имущественного комплекса, в соответствии с проектной документацией: 
Общая площадь 
(кв. м): 

14 928,66 Площадь 
участка (кв. м): 

9467 

Объем 
(куб. м): 

49 348,59 в том числе 
подземной части (куб. м): 

11 362,34 

Количество 
этажей (шт.): 

11 Высота (м): 

Количество 
подземных этажей 
(шт.): 

1 Вместимость (чел.): 

Площадь 
застройки (кв. м): 

2926,48 

Иные 
показатели: 

Общая площадь квартир - 7674,22 кв.м; Количество квартир - 148; 
Площадь встроенных помещений общественного назначения 
(магазины) - 1170,93; Площадь встроенных помещений 
общественного назначения (офисы) - 537,60; Количество машино-
мест подземной автостоянки - 38 


